Erd és Térsége Vizikdzmii Kit.

Vizagazat miiszaki jelentése telepulésenként 2024. évrol 5. szamu melléklet
Csotorések (db)
atméro Diosd Erd H.halom P.zamor R.szo6l6s Soskut Tarnok T.balint Osszesen
80-as 25 103 1 2 1 9 14 155
100-as 10 103 1 13 5 132
125-6s 3 1 4
150-es 2 13 4 1 2 22
200-as 20 2 22
250-es 1 5 1 7
300-as 2 1 3
400-as 4 4
600-as
Osszesen: 38 253 2 2 5 25 24 349
Egyéb adatok
Tolozar javitas (db) 2 2 1 5
Tolozar csere (felujitas) (db) 1 1 2
Tol6zar beépités (db) 2 1 1 4
Kozkit javitas (db) 1 3 4
Kozkiit csere (felujitas) (db) 1 1
Kozkit athelyezés (db)
Kozkit megsziintetés (db)
Tiizesap javitas (db) 3 12 2 2 19
Tiizcsap csere (felajitas) (db) 4 4 2 10
Tiizcsap athelyezés (db)
Tiizcsap beépités (db) 2 2
Tiizcsap megsziintetés (db)
Vizméré csere (db) 1011 7926 203 83 85 276 1186 1527 12 297
Fagyott ora cseréje (db) 4 2 6
Bekotés javitas (aknaig) (db) 13 34 3 2 2 9 9 72
Bekotés felujitas csocserével (db) 3 15 18
Bekotés megsziintetés (db) 3 1 3 1 8
Bekotés athelyezés (db) 1 1 1 3
Uj vizbekotés (db) lakossagi 48 130 4 3 1 10 50 13 259
koziileti
Kikotés (db)
Sziikités (db)
Visszakotés (db)
Vezeték felijitas csocserével (fm) 12 6 18
Vezetékjavitas (fm)
Uj vezeték (fm) 162 162
Hibaelharitas aknaban (db) 153 878 15 10 7 34 106 119 1322




Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2024. évben Diosd

Csotorések (db) Hénapok
atméro januar februar | marcius aprilis majus janius jalius | augusztus |szeptember] oktober | november| december| Osszesen
80-as 1 1 1 4 1 3 2 5 3 3 1 25
100-as 2 1 2 1 2 2 10
125-6s
150-es 1 1 2
200-as
250-es 1 1
300-as
400-as
600-as
Osszesen: 3 1 2 4 2 3 4 7 5 6 1 38
Egyéb adatok
Tolozar javitas (db) 2 2
Tol6zar csere (felujitas) (db)
Tolozar beépités (db) 2 2
Kozkut javitas (db) 1 1
Kozkut csere (felijitas) (db)
Kozkut athelyezés (db)
Kozkit megsziintetés (db)
Tiizcsap javitas (db) 1 2 3
Tiizcsap csere (felijitas) (db) 2 1 1 4
Tiizcsap athelyezés (db)
Tiizcsap beépités (db)
Tiizcsap megsziintetés (db)
Vizméré csere (db) 31 88 37 43 191 192 134 60 75 113 40 7 1011
Fagyott ora cseréje (db)
Bekotés javitas (aknaig) (db) 1 1 5 1 2 2 1 13
Bekotés felijitas csdeserével (db) 1 2 3
Bekotés megsziintetés (db) 1 1 1 3
Bekotés athelyezés (db)
Uj vizbekotés (db) lakossagi 3 6 8 4 10 5 4 3 5 48
koziileti
Kikotés (db)
Sziikités (db)
Visszakotés (db)
Vezeték felijitas csécserével (fm) 12 12
Vezetékjavitas (fm)
Uj vezeték (fm) 162 162
Hibaelharitas aknaban (db) 11 11 8 16 27 12 14 8 9 15 12 10 153




Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Vizigazat miiszaki jelentése 2024. évben Erd

Csotorések (db) Hénapok
atméro januar februar | marcius aprilis majus janius jalius | augusztus | szeptember| oktober | november| december | Osszesen
80-as 8 5 7 4 11 2 11 13 13 13 11 5 103
100-as 12 2 9 6 8 4 14 7 10 8 13 10 103
125-6s 1 1 1 3
150-es 2 1 2 3 1 2 2 13
200-as 4 2 4 2 1 1 1 1 1 20
250-es 2 1 1 1 5
300-as 1 1 2
400-as 2 1 1 4
600-as
Osszesen: 24 9 18 16 23 8 29 25 30 28 25 18 253
Egyéb adatok
Tolozar javitas (db) 2 2
Tolézar csere (felujitas) (db) 1 1
Tolézar beépités (db) 1 1
Kozkut javitas (db) 1 2 3
Kozkut csere (felijitas) (db)
Kozkut athelyezés (db)
Kozkit megsziintetés (db)
Tiizcsap javitas (db) 1 2 2 3 1 2 1 12
Tiizcsap csere (felijitas) (db) 3 1 4
Tiizcsap athelyezés (db)
Tiizcsap beépités (db) 1 1 2
Tiizcsap megsziintetés (db)
Vizméré csere (db) 74 70 346 922 1160 1249 1122 876 881 792 300 134 7926
Fagyott ora cseréje (db) 3 1 4
Bekotés javitas (aknaig) (db) 5 1 2 2 5 2 2 3 6 4 2 34
Bekotés felijitas csdcserével (db) 2 1 4 2 3 3 15
Bekotés megsziintetés (db)
Bekotés athelyezés (db) 1 1
Uj vizbekotés (db) lakossagi 1 9 11 23 10 11 11 15 18 21 130
koziileti
Kikotés (db)
Sziikités (db)
Visszakotés (db)
Vezeték felijitas csécserével (fm)
Vezetékjavitas (fm)
Uj vezeték (fm)
Hibaelharitias aknaban (db) 49 65 61 72 45 63 68 59 72 89 147 88 878




Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2024. évben Herceghalom

Csotorések (db)

Hoénapok

atméro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktober

november

december

Osszesen

80-as

100-as

125-6s

150-es

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felujitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizcsap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

110

63

13

203

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felijitas csdceserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

Uj vizbekotés (db) lakossagi

koziileti

Kikotés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felijitas csécserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

Hibaelharitas aknaban (db)

15




Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2024. évben Pusztazamor

Csotorések (db)

Hoénapok

atméro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktober

november

december

Osszesen

80-as

1

1

100-as

1

1

125-6s

150-es

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felujitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizcsap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

73

83

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felijitas csdceserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

Uj vizbekotés (db) lakossagi

koziileti

Kikotés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felijitas csécserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

Hibaelharitas aknaban (db)

10




Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2024. évben Remetesz6los

Csotorések (db)

Hoénapok

atméro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember]

oktober

november

december

Osszesen

80-as

1

1

2

100-as

125-6s

150-es

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felujitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizcsap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

41

37

85

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felijitas csdceserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

Uj vizbekotés (db) lakossagi

koziileti

Kikotés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felijitas csécserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

Hibaelharitas aknaban (db)




Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2024. évben Soskut

Csotorések (db)

Hoénapok

atméro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember

oktober

november

december

Osszesen

80-as

1

1

100-as

125-6s

150-es

200-as

250-es

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tol6zar csere (felujitas) (db)

Tolozar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkit csere (felujitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkit megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (felijitas) (db)

Tiizcsap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméro csere (db)

175

78

276

Fagyott ora cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felijitas csdceserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

Uj vizbekotés (db) lakossagi

10

koziileti

Kikotés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felijitas csécserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

Hibaelharitas aknaban (db)

34




Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése

2024. évben Tarnok

Csotorések (db)

Hoénapok

atméro

januar

februar

marcius

aprilis

majus

junius

julius

augusztus

szeptember]

oktober

november

december

Osszesen

80-as

1

5

2

1

9

100-as

2

1

1

1

1

2

1

1

2

13

125-0s

1

150-es

1

1

200-as

250-es

1

300-as

400-as

600-as

Osszesen:

25

Egyéb adatok

Tolozar javitas (db)

Tolozar csere (felajitas) (db)

Toldézar beépités (db)

Kozkut javitas (db)

Kozkut csere (feltjitas) (db)

Kozkut athelyezés (db)

Kozkut megsziintetés (db)

Tiizcsap javitas (db)

Tiizcsap csere (feljitas) (db)

Tiizcsap athelyezés (db)

Tiizcsap beépités (db)

Tiizcsap megsziintetés (db)

Vizméré csere (db)

155

118

29

244

247

234

51

16

23

57

1186

Fagyott éra cseréje (db)

Bekotés javitas (aknaig) (db)

Bekotés felujitas csocserével (db)

Bekotés megsziintetés (db)

Bekotés athelyezés (db)

Uj vizbekités (db) lakossagi

11

13

koziileti

Kikoteés (db)

Sziikités (db)

Visszakotés (db)

Vezeték felujitas cséeserével (fm)

Vezetékjavitas (fm)

Uj vezeték (fm)

Hibaelharitas aknaban (db)

11

18

10

11

106




Erd és Térsége Vizikozmii Kft.

Vizagazat miiszaki jelentése 2024. évben Torokbalint

Csotorések (db) Hénapok
atméro januar februar | marcius aprilis majus junius julius | augusztus | szeptember| oktober | november| december| Osszesen
80-as 3 1 3 1 3 2 1 14
100-as 1 1 2 1 5
125-6s
150-es 1 1 2
200-as 1 1 2
250-es
300-as 1 1
400-as
600-as
Osszesen: 4 1 1 3 1 2 5 4 3 24
Egyéb adatok
Tolozar javitas (db) 1 1
Tol6zar csere (felujitas) (db)
Tolézar beépités (db) 1 1
Kozkut javitas (db)
Kozkut csere (felijitas) (db)
Kozkut athelyezés (db)
Kozkit megsziintetés (db)
Tiizcsap javitas (db) 2 2
Tiizcsap csere (felijitas) (db) 2 2
Tiizcsap athelyezés (db)
Tiizcsap beépités (db)
Tiizcsap megsziintetés (db)
Vizméré csere (db) 4 6 11 239 262 258 327 235 141 35 8 1 1527
Fagyott ora cseréje (db) 1 1 2
Bekotés javitas (aknaig) (db) 2 1 1 1 1 2 1 9
Bekotés felijitas csdceserével (db)
Bekotés megsziintetés (db) 1 1
Bekotés athelyezés (db) 1 1
Uj vizbekétés (db) lakosségi 1 1 4 4 3 13
koziileti
Kikotés (db)
Sziikités (db)
Visszakotés (db)
Vezeték felijitas csécserével (fm) 6 6
Vezetékjavitas (fm)
Uj vezeték (fm)
Hibaelharitias aknaban (db) 6 2 6 6 10 9 21 8 15 10 15 11 119




